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Rafael Nery Amorim <rafael.amorim@ifsertao-pe.edu.br>

Portaria n.º 78, de 29 de dezembro de 2021 

Proad <proad@ifsertao-pe.edu.br> 29 de dezembro de 2021 09:53
Cco: Rafael Bispo Dos Santos <rafael.bispo@ifsertao-pe.edu.br>, Erivelto Almeida De Oliveira
<erivelto.almeida@ifsertao-pe.edu.br>, Paulo Tavares Matias De Andrade <paulo.tavares@ifsertao-pe.edu.br>, Rafael
Pereira Araujo <rafael.araujo@ifsertao-pe.edu.br>, Felipe Bezerra Belem <felipe.belem@ifsertao-pe.edu.br>, Antonio
Carlos Ferreira <antonio.ferreira@ifsertao-pe.edu.br>, Danilo Rosa Quirino De Sa <danilo.quirino@ifsertao-pe.edu.br>,
Luis Carlos De Oliveira Nunes <luis.oliveira@ifsertao-pe.edu.br>, Danilo Alves Pereira <danilo.alves@ifsertao-
pe.edu.br>, Aluisio Dennes De Sousa Alves <aluisio.dennes@ifsertao-pe.edu.br>, Willame Custodio Dias
<willame.dias@ifsertao-pe.edu.br>, Elenilson Nobre Veras <elenilson.nobre@ifsertao-pe.edu.br>, Igor Jose Silva Alves
<igor.alves@ifsertao-pe.edu.br>, Lazaro Davi de Lima <lazaro.davi@ifsertao-pe.edu.br>, Jandui Sales De Souza
<jandui.souza@ifsertao-pe.edu.br>, Delmo Soares Freire <delmo.freire@ifsertao-pe.edu.br>, Zilson Marques De Sousa
<zilson.marques@ifsertao-pe.edu.br>, Lucileide Oliveira Chaves Coelho <lucileide.oliveira@ifsertao-pe.edu.br>, Edson
Luis Dos Santos Barbosa <edson.luis@ifsertao-pe.edu.br>

Prezado(a),

Segue anexa a Portaria n.º 78, de 29 de dezembro de 2021, emitida e publicada pela Pró-Reitoria de Orçamento e
Administração, para conhecimento.

Publicada em: 29/12/2021
Link: https://www.ifsertao-pe.edu.br/index.php/component/jdownloads/finish/469-2021/10867-portaria-n-78-de-28-de-
dezembro-de-2021?Itemid=1400

Atenciosamente, 

Pró-Reitoria de Orçamento e Administração
IF Sertão-PE - Reitoria
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